[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016

                                                                       № 7
ст.Дядьковская
О признании утратившим силу постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 04 декабря 2015 года № 198 «Об утверждении порядка замены гражданами жилого помещения, занимаемого по договору социального найма, на жилое помещение меньшего размера»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 04 декабря 2015 года № 198 «Об утверждении порядка замены гражданами жилого помещения, занимаемого по договору социального найма, на жилое помещение меньшего размера».

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                       О.А.Ткачева